
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 14/23, 7 Nisan 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● Türkiye’nin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yönetildiği 5 yıllık ilk yasama
dönemi tamamlandı. CHP’li vekil İbrahim Kaboğlu’nun paylaştığı verilere göre, 5
yılda 2 bin 880 ayrı düzenleme yapan 140 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi yürürlüğe
girerken, kararnamelerin sayısı Meclis’in çıkardığı kanunların sayısını geçti.
Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri’nin ⅓’ünün daha sonra çıkan başka
Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri ile değiştiğini ya da iptal edildiğini söyleyen
Kaboğlu, yasama yetkisinin yürütme tarafından gasp edildiğini belirtti. Detaylar…

● Mart ayında enflasyon oranı devlet tarafından yüzde 50,51; akademisyenler ve
ekonomistlerden oluşan Enflasyon Araştırma Grubu tarafından yüzde 112,51 olarak
açıklandı. Türkiye resmi verilere göre bile Dünya genelinde en yüksek enflasyona
sahip 10'uncu, G20 ülkeleri arasında da en yüksek enflasyona sahip 2'nci ülke…

● Cumhurbaşkanı Erdoğan her konuşmasında muhalefet partilerini hedef almayı
sürdürürken İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı'nın ardından CHP İstanbul İl Başkanlığı
da saldırıya uğradı. CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, CHP İstanbul İl
Başkanlığı’na yönelik düzenlendiği düşünülen bir silahlı saldırı gerçekleştiğini
duyurdu. Valilik, "Bir araçtan havaya ateş edildi" dedi.

● Erdoğan katıldığı televizyon programında Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ni
hedef aldı, "Ellerindeki yetkiler maalesef birçok yerde olumsuz şekilde kullanılıyor"
dedi, seçimlerden sonra yeni yasal düzenleme yapılacağını söyledi.

● 2016 yılında dokunulmazlıkları kaldırıldıktan sonra gözaltına alınarak tutuklanan 13
HDP Milletvekili hakkında hak ihlali kararı veren Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi
(AİHM), Türkiye'nin yaptığı itirazı reddetti. Böylece Türkiye hakkında verilen karar
kesinleşmiş oldu. Bu arada hakkındaki cezanın infazını tamamlayan HDP’li eski vekil
İdris Baluken, 6 yıl 5 ay 1 gün sonra cezaevinden çıktı.

● AİHM kararlarının icrasını denetlemekle yükümlü Avrupa Konseyi Bakanlar
Komitesi, 2022 raporunu yayımladı. 2022 yılında eklenen 77 dava ile birlikte
toplamda 480 davada Türkiye’nin AİHM hüküm ve kararlarını icra etmesi
beklenirken 36 öncü davanın nitelikli izleme prosedürü kapsamında denetlendiği
belirtildi. 36 davanın 25’inde beş yıldan fazla süredir uygulama bekleniyor.
Detaylar…

● Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, depremde internet iletişimine
getirilen kısıtlamaları "gerekiyordu" diyerek savundu; "Gerekli bir durum vardı ki,
yapıldı. Sonuçta yapılması gereken konuydu… Böyle bir şey yapılması gerekiyordu
demek ki” dedi.

● Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun sosyal ağ sağlayıcılara getirdiği yeni
düzenlemeye göre; kullanıcı bilgileri artık Türkiye'de barındırılacak ve gerekli
görüldüğü takdirde savcıya verilecek. Ayrıca hakim kararıyla, yüzde 90'a kadar bant
daraltma cezası uygulanabilecek. Detaylar…

https://www.gazeteduvar.com.tr/partili-cumhurbaskanliginin-ilk-donemi-bitti-5-yilin-bilancosu-cikti-haber-1612190
https://www.mlsaturkey.com/tr/avrupa-konseyi-bakanlar-komitesinin-yillik-raporunda-ifade-ve-basin-ozgurlugu-davalari-vurgusu/
https://www.cumhuriyet.com.tr/ekonomi/resmi-gazetede-yayimlandi-sosyal-medyaya-yeni-duzenleme-2067008


● İnsan Hakları Derneği (İHD)’nin paylaştığı verilere göre, Türkiye’de 399 cezaevinde
349 bin 893 tutuklu bulunuyor. Sadece 2023 yılı başından beri 13 tutuklu yaşamını
yitirdi. 4 mahpus hastalığı nedeniyle, 3’ü de ateşli silahla öldürülürken, 6 mahpusun
ölümü ise şüpheli.

● Uluslararası Af Örgütü ve İnsan Hakları İzleme Örgütü (HRW), ortak bir açıklama
yaparak deprem bölgesinde ilan edilen olağanüstü halin, kolluk görevlileri tarafından
cezadan muaf şekilde işkence ve kötü muamelede bulunma ve hatta öldürme
serbestliği gibi gördüğünü belirtti. Detaylar…

● AKP iktidarı döneminde yeniden uygulamaya konulduğu günden bu yana yetkileri ve
artan şiddet olaylarıyla gündeme gelen bekçi sistemi, çıkarılan yeni yönetmelikle daha
da yaygınlaştırıldı; görev ve yetkileri detaylandırıldı. Detaylar…

● Diyarbakır’ın Çermik ilçesinde 28 yaşındaki Mikail Ekinci isimli yurttaş 'dur' ihtarına
uymadığı iddiasıyla jandarmanın açtığı ateş sonucu hayatını kaybetti. Hak
savunucuları, kolluk güçleri tarafından yaşama hakkının gün geçtikçe artan bir şekilde
ihlal edildiğinin görüldüğünü belirterek olayla ilgili etkin adli ve idari soruşturma
yürütülmesini talep etti.

● Bianet'in derlediği verilere göre; erkekler Mart’ta en az 23 kadını ve en az 4 çocuğu
öldürdü, en az 66 kadına şiddet uyguladı, 14 çocuğu istismar etti, en az 2 kadını taciz
etti. En az 23 ölüm de basına "şüpheli” olarak yansıdı. Detaylar…

● Kayyım rektörün yönettiği Boğaziçi Üniversitesi’nin İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi’nin kayyım dekanı Murat Önder, kendisini yeni bir göreve daha atadı.
Böylelikle Önder, bir yılda dokuz farklı koltuğa oturmuş oldu. Detaylar…

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı
Kolivar mahkemeye çıktı

7 Kasım’da konuk olduğu televizyon
programında, ekmek fiyatına gelen zamlarla
ilgili konuşması nedeniyle “Erdoğan’a hakaret”
iddiasıyla tutuklanıp 10 gün cezaevinde kalan
Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı Cihan

Kolivar’ın yargılanmasına İstanbul 17. Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Dava
kapsamında “halkın bir kesimini alenen aşağılamak” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” ile
suçlanan Kolivar’ın yargılanmasına 23 Haziran’da devam edilecek.

Tutuklu gazeteci Sezgin Kartal mahkemeye
çıktı

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde evinin
kapısı kırılarak gözaltına alınıp “örgüt üyeliği”
iddiasıyla tutuklanan gazeteci Sezgin Kartal’ın

https://bianet.org/bianet/insan-haklari/276846-ohal-cezadan-muaf-olma-serbestisi-goruldu
https://bianet.org/bianet/militarizm/276870-bekcilerin-gorev-ve-yetkileri-yeniden-tanimlandi
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/276779-erkekler-mart-ta-23-kadini-oldurdu
https://www.diken.com.tr/bogazicinde-kayyim-dekan-bir-yilda-dokuz-koltuga-oturdu/
https://youtu.be/84hiXx56ghg


yargılanmasına İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Gazetecinin tutukluluk
halinin devamına karar veren mahkeme, duruşmayı 22 Haziran'a erteledi.

Tutuklu gazetecinin davası öncesi
kaymakamlıktan adrese teslim yasak

Tutuklu gazeteci Sezgin Kartal’ın “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk
duruşması öncesinde İstanbul Kağıthane
Kaymakamlığı ilçe genelinde eylem yasağı ilan
etti. Gazetecinin duruşması öncesi adliye

önünde yapılmak istenen açıklamaya polis saldırdı, en az 25 kişi gözaltına alındı.

HDP açıklamasına açılan dava

HDP’nin 24 Nisan 2021 tarihinde yaptığı
“Ermeni Soykırımı utancıyla yüzleşin!” başlıklı
açıklama nedeniyle partinin o dönemki 11
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyesinin
“devleti aşağılamak” (TCK 301. madde)
suçlamasıyla yargılanmasına Ankara 48. Asliye

Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci duruşması 11 Ekim’de görülecek.

Parti afişine ‘sansür yasası’ndan dava açıldı

Emek Partisi’nin (EMEP) depremde alınmayan
önlemler nedeniyle iktidarı eleştiren afişleri
nedeniyle, partinin Rize İl Başkanı Hasan
Zorlucan ile Fındıklı İlçe Yöneticisi Kamil
Çavuşoğlu hakkında dava açıldı. İki parti
yöneticisi, iktidarın son sansür düzenlemesiyle

ceza kanununa eklenen “yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” ile suçlandı.

Gazeteci Görkem Kınacı beraat etti

Sakarya’da 2018 yılında iki yurttaşın Kürtçe
konuştukları için saldırıya uğramasıyla ilgili
Evrensel gazetesinde yayımlanan “Sakarya’da
ırkçı saldırı, baba hayatını kaybetti, oğlu tedavi
altında” başlıklı haber nedeniyle “halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik” ile suçlanan
gazetenin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem
Kınacı’nın İstanbul Bakırköy 21. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.

Bursa’da HDP üye ve yöneticilerine açılan
dava

Bursa’da 2016'da düzenlenen polis
operasyonunda gözaltına alınan ve haklarında

https://hdp.org.tr/tr/ermeni-soykirimi-utanciyla-yuzlesin/15358/
https://www.evrensel.net/haber/369170/sakaryada-irkci-saldiri-baba-hayatini-kaybetti-oglu-tedavi-altinda
https://www.evrensel.net/haber/369170/sakaryada-irkci-saldiri-baba-hayatini-kaybetti-oglu-tedavi-altinda
https://www.evrensel.net/haber/369170/sakaryada-irkci-saldiri-baba-hayatini-kaybetti-oglu-tedavi-altinda


açılan dava daha önce beraatle sonuçlanan HDP üye ve yöneticisi 2 kişi, istinaf
mahkemesinin bozma kararı sonrası yeniden mahkemeye çıktı. Bursa 8. Ağır Ceza
Mahkemesi, partinin İl Eş Başkanı Ceylan Erol Erdoğan'ı bu sefer "örgüt propagandası
yapmak" iddiasıyla 1 yıl 6 ay hapse mahkum etti. 11 HDP’li hakkında ise ikinci kez beraat
kararı verildi.

1 Eylül mitingine açılan dava beraatle
sonuçlandı

2013 yılında İstanbul Esenyurt’ta düzenlenen 1
Eylül Dünya Barış Günü mitingine katıldıkları
için “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ile suçlanan
eski milletvekilleri Levent Tüzel ile Sebahat
Tuncel’in İstanbul Büyükçekmece 14. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandıkları dava
beraatle sonuçlandı.

Belediyenin şikayeti üzerine gazeteciye
soruşturma açıldı

İstanbul’da bataklık zemine bina diken AKP’li
Güngören Belediyesi’nin şikayeti üzerine
gazeteci İsmail Arı hakkında soruşturma açıldı.
BirGün gazetesinde Ocak ayında yayınlanan
“Ev değil resmen ölüm satıyorlar!” başlıklı
haberi nedeniyle gazeteci "yanıltıcı bilgiyi
alenen yayma” ile suçlanıyor.

YSK ile ilgili paylaşımlara soruşturma

İstanbul ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılıkları,
sosyal medyada Yüksek Seçim Kurulu (YSK)
Başkanı ve üyeleri hakkında yapılan
paylaşımlarla ilgili soruşturma başlattı.

“Bu ürün size pahalı mı geldi? Erdoğan
sayesinde” görseline gözaltı

Ekonomik kriz ve hak ihlalleri hakkında
eleştirel tasarımlar yapıp sosyal medya
hesaplarından paylaşan görsel iletişim
tasarımcısı Mahir Akkoyun,
“Cumhurbaşkanına hakaret suçlamasıyla
gözaltına alındı.

https://www.birgun.net/haber/ev-degil-resmen-olum-satiyorlar-419321


Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Mart raporu

Dicle Fırat Gazeteciler Derneği ‘Mart 2022 Gazetecilere Yönelik Hak İhlalleri Raporu’nu
yayınladı. Raporun verilerine göre; bir aylık sürede en az 16 gazeteci gözaltına alındı, 1
gazeteci tutuklandı; gazeteciler hakkında 4 yeni soruşturma ve 5 yeni dava açıldı. 41 ayrı
davada 77 gazetecinin duruşmaları görülürken sonuçlanan davalarda 3 gazeteci toplamda 2
yıl hapis, 48.746 TL para cezasına çarptırıldı. 8 internet sitesi, 330 haber ve bin 84 sosyal
medya içeriğine erişim engeli getirildi.

Kaos GL 2022 Medya İzleme Raporu
yayınlandı

Kaos GL Derneği, yazılı basında LGBTİ+
temsilini mercek altına aldığı yıllık medya
izleme raporunu “Büyük Kapatılma” üst
başlığıyla yayınladı. 4.291 haber, köşe yazısı
ve söyleşinin incelendiği rapora göre; 2022’de
yazılı basında LGBTİ+’lara ayrımcılık, nefret
söylemi ve önyargı rekor seviyeye ulaştı.

İçeriklerin yüzde 66’sında LGBTİ+’lar ya “ahlaksız”, ya “suçlu”, ya “sapkın” ya da
“düşman” olarak gösterildi, yüzde 55’inde LGBTİ+ derneklerinin kapatılması için çağrı
yapıldı. İçeriklerin yüzde 33’üne tekabül eden 1.453 metinde nefret söylemi üretildi.
Gazeteler LGBTİ+ toplumuna ve örgütlerine 1.867 kere “suçlu”, 1.674 kere “ahlaksız”, 1.338
kere “sapkın”, 853 kere “hasta” ve 986 kere “günahkar” dedi.

Seçim bürosu açılışına müdahale

Urfa Halfeti'de Yeşil Sol Parti’nin seçim bürosu
açılışı etkinliğine valiliğin eylem ve etkinlik
yasağı gerekçe gösterilerek müdahale edildi; en
az 12 kişi "toplantı ve gösteri yürüyüşleri
kanununa muhalefet" ve "görevi yaptırmamak
için direnme" suçlamasıyla gözaltına alındı.

Yaşam alanlarına moloz dökülmesine karşı
çıkan depremzedeler gözaltına alındı

Deprem bölgesi Hatay’da halk sağlığını hiçe
sayarak süren hafriyat çalışmalarına ve yaşam
alanlarına moloz dökümüne karşı nöbet
başlatan Samandağ’lı depremzedelerin
eylemine jandarma müdahale etti; 20'ye yakın
depremzede gözaltına aldı.

Karabük’te gözaltına alınan gazeteciler

Karabük’teki Filyos Çayı’nda ölü bulunan
Gabon vatandaşı ve Karabük Üniversitesi
öğrencisi Jeannah Danys Dinabongho
Ibouaganga’nın son görüntülerini haberleştiren

https://www.diclefiratgazeteciler.org/raporlar/dfg-2023-yili-mart-ayi-gazetecilere-yoonelik-hak-ihlalleri-raporu
https://kaosgldernegi.org/images/library/medya-izleme-raporu-2022-web.pdf


gazeteciler Ali Sencer Arslan ile Murat Özelci savcılığın gizlilik kararına uymadıkları
gerekçesiyle gözaltına alındı.

Eylem yasakları

Muş Valiliği; “milli güvenlik ve kamu
düzeninin korunması” gerekçesiyle kent
genelinde toplantı, basın açıklaması, gösteri
yürüyüşü gibi her türlü eylem ve etkinliği 5 gün
süreyle yasakladı. Şırnak Valiliği de kent
genelinde her türlü eylem ve etkinliği 2 gün
süreyle yasakladı.

ETHA’ya yine erişim engeli

Etkin Haber Ajansı’nın (ETHA) internet sitesi
Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği kararı ile
erişime engellendi. Daha önce de defalarca
sansürlenen ajans, yayımlarına etha52.com
adresi üzerinden devam ediyor.

HÜDA PAR haberlerine erişim engeli

İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği, Hür Dava
Partisi (HÜDA PAR) hakkındaki haberler ve
köşe yazılarına yönelik son iki haftada üçüncü
kez erişim engeli getirdi. Son kararla birlikte
sansürlenen içerikler arasında gazeteci İsmail
Saymaz'ın Hizbullah tarafından 1998’de
kaçırılan ve Konya’da bir evde 38 gün işkence
edildikten sonra öldürülen, kaybolduktan 555

gün sonra evin temeline gömülmüş halde bulunan İslamcı feminist yazar Konca Kuriş’in
ağabeyi Mehmet Genç’le yaptığı söyleşi ile gazeteci Fatih Altaylı’nın bir sokak röportajında
kendisini Hizbullahçı olarak tanımlayan, muhalefet liderlerini “kafalarını kesmekle” tehdit
eden kişi hakkındaki köşe yazısı da bulunuyor.

Erişim engeli haberine erişim engeli

Uluslararası Tahkim Mahkemesi’nin, Irak Kürt
Bölgesel Yönetimi ile yaptığı petrol sevkiyatı
anlaşmasından dolayı Türkiye’ye tazminat
cezası vermesiyle ilgili haberlere getirilen
erişim engeli ile ilgili haberler de İstanbul
Anadolu 5. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
sansürlendi.

Erişime engellenen haberler

İktidara yakınlığıyla bilinen ve kamuoyunda
“beşli çete” olarak adlandırılan bir grup iş

https://t.co/s9RCxSTwT0


insanının, CHP lideri Kılıçdaroğlu'na karşı toplantılar yaptığı iddia edilen yalıda gazeteci
Soner Yalçın'ın yaşadığı ve yalının Yalçın'a iş insanı Hasan Dağcı tarafından tahsis
edildiğiyle ilgili haberlere erişim engellendi. İstanbul 6. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla 14
haber sansürlenirken söz konusu toplantıyla ilgili 18 haber de daha önce İstanbul 7. Sulh
Ceza Hakimliği kararı ile erişime engellenmişti.

Üniversite yönetiminden akademisyenlere
sansür

Ortak bir bildiri yayımlayarak, deprem
bölgesinde yapılaşmaya dair çıkarılan OHAL
kararnamesine tepki gösteren İstanbul Teknik
Üniversitesi (İTÜ) Mimarlık Fakültesi Şehir ve
Bölge Planlama Bölümü öğretim üyelerinin
açıklamasının ardından bölümün web sitesine

erişim engeli getirildi ve sosyal medya paylaşımları kaldırıldı. Tepkilerden sonra site yeniden
erişime açılırken Fakülte dekanlığının Bölüm Başkanı Prof. Dr. Funda Yirmibeşoğlu’nu
görevden aldığı ve bildirinin bölümün internet sitesinde yayımlanmasına ilişkin soruşturma
başlattığı öğrenildi.

RTÜK cezaları

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
muhalif yayınları nedeniyle televizyon
kanallarına yine ceza kesti. Üst Kurul; kadın
haklarıyla ilgili iktidarın eleştirilmesi nedeniyle
FOX TV’nin “adeta bir muhalefet siyasi parti
temsilcisi gibi tavır takınarak" yayıncılık
ilkelerini ihlal ettiğini; deprem sonrası
yaşananlarla ilgili değerlendirmeler ve
eleştiriler nedeniyle Halk TV’nin “özgürce
kanaat oluşumunu engellediğini”, Flash

Haber’’in ise “asılsız iddiada bulunduğunu”; Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi’nin deprem
yardımlarını Afganistan’a göndermesinin eleştirilmesi nedeniyle Tele 1’in “belediyeyi küçük
düşürdüğünü” iddia etti. Kanallara ayrı ayrı yüzde 3 para cezası verdi.

AYM kararları

Anayasa Mahkemesi (AYM), kadına yönelik
şiddete karşı Şili’den başlayarak dünya
geneline yayılan “Las Tesis” eylemleri
kapsamında Ankara’da 12 Eylül 2019’da
yapılan protestoda polis tarafından darp
edilerek gözaltına alınan kadınların
başvurusunda toplantı ve gösteri yürüyüşü

hakkının ihlal edildiğine hükmetti. Öte yandan yüksek mahkeme, Cengiz Holding’in Artvin
Cerattepe’de maden projesine karşı Ankara'da yapılan eyleme saldıran polis tarafından kolu
kırılan yurttaşın başvurusunda da kötü muamele yasağının ihlal edildiğine hükmetti.

Kürtçe konuşan işçilere ırkçı saldırı



Muğla’nın Bodrum ilçesinde çalıştıkları şantiyede Kürtçe konuşan 3 Kürt işçi kalabalık bir
grup tarafından ırkçı saldırıya uğradı.

Feminist Gece Yürüyüşü Davası

2022 yılında düzenlenen İstanbul Feminist Gece
Yürüyüşü’ne gitmek isterken Kadıköy’de vapur
iskelesi önünde polis tarafından gözaltına alınan
40 kadının “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
iddiasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul Anadolu 13. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 3
Kasım’da görülecek.

“Boğaz’da Kaçak Var” Haberine Açılan
Dava

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’un şikayeti üzerine Cumhuriyet

gazetesinde yayımlanan “Boğaz’da Kaçak Var”
başlıklı haber nedeniyle gazetenin muhabiri

Hazal Ocak, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Olcay
Büyüktaş, Yazı İşleri Müdürü İpek Özbey ve

foto-muhabiri Vedat Arık’ın “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” ve “özel hayatın gizliliğini ihlal”
iddiasıyla yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7

Temmuz’da görülecek

KCDP Derneğine Açılan Kapatma Davası

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu
Derneği'ne “ahlaka aykırı faaliyet yürütmek”

gerekçesiyle açılan kapatma davası…

Mahkeme: İstanbul 13. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13
Eylül’de görülecek.

TTB'ye Açılan Dava

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
Başkanı Şebnem Korur Fincancı ve Merkez

Konseyi üyelerinin görevden alınması talebiyle
açılan dava...

Mahkeme: Ankara 31. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22
Haziran'da görülecek.

Rüstem Batum Davası

2018 yılındaki 5 ayrı sosyal medya paylaşımı
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile

suçlanan gazeteci Rüstem Batum’un
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 12. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan
gazeteci hakkında çıkarılan yakalama emrinin
infazının beklenmesine karar veren mahkeme,

duruşmayı 19 Ekim'e erteledi.

Çarşı Davası

Beşiktaş taraftar grubu Çarşı üyesi 35 kişinin,
Gezi Parkı eylemleri gerekçe gösterilerek
“hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs”,

“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet”, “örgüt üyeliği” iddialarıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7

Eylül’de görülecek.



Demokratik Modernite Dergisine Açılan
Dava

Üç aylık düşünce ve kuram dergisi Demokratik
Modernite'nin 36. sayısında yer alan makaleler
gerekçe gösterilerek “terör örgütü propagandası
yapmak” ile suçlanan derginin Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan, Agos
gazetesi Ermenice sayfalar Editörü Pakrat
Estukyan, avukat Emran Emekçi, Mehmet

Nimet Sevim ve Cihan Doğan’ın yargılandıkları
dava...

Mahkeme: İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7

Haziran'da görülecek.

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası"

suçlamasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan sanatçı

hakkındaki yakalama kararının infazının
beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı

22 Eylül’e ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Gazetecilere Açılan Davanın Haberine Açılan
Dava

Rüşvet pazarlığı yaptığı iddia edilen
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal ile ilgili İleri Haber

sitesinde yayınlanan haber nedeniyle gazeteciler
hakkında “hakaret” suçlamasıyla açılan davayla
ilgili haber nedeniyle haber sitesinin yöneticileri

gazeteciler İzel Sezer ve Batuhan Batan
hakkında aynı suçlamayla açılan dava...

11 Nisan Salı, İstanbul 25. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ufuk Beytekin Davası

Yargı kararlarına rağmen Sinpaş Grup’un Muğla
Marmaris Kızılbük koyunda yapımına devam
ettiği inşaatlara karşı mücadele eden doğa ve
yaşam savunucularından Marmaris Kent
Konseyi Başkanı ve Marmaris Ekolojik

Mücadele Komitesi üyesi Ufuk Beytekin’e
şirket tarafından açılan 300 bin TL’lik tazminat

davası...

11 Nisan Salı, İstanbul 16. Asliye Ticaret
Mahkemesi

İstanbul Sözleşmesi'ni Savunan Kadınlara

İstanbul Sözleşmesi’ni savundukları için yargılandıkları davanın duruşması öncesi Ankara
Adliyesi’nde düzenledikleri basın açıklamasına yönelik polis saldırısında gözaltına alınan ve

duruşmaya katılmaları engellenen 8 kadına açılan dava...

12 Nisan Çarşamba, Ankara 53. Asliye Ceza Mahkemesi


